
e _ 0000012 
SUPERINTENDENCIA 
Dz COMPAÑÍAS 

  

-' RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.12.006330 
0000808088000 010800018: 60 100 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

E Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
E Notario Trigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 22 de Noviembre de 
2012, que contienen la constitución de la compañía MULTI COMERCIO PECUARIO 

E MULTICOPEC CIA. LTDA.. 

; Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2012.5100 de 
3 de diciembre de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobación.    
n ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2012-001 de 29 de 

gosto de 2012; 

RESUELVE: 

E ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MULTI COMERCIO PECUARIO 
l E MULTICOPEC CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
¿en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

É ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
2 la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

E Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de ' 
E la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

ienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
- Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

: circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
: Inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

; y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

    

   

   

   
- Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 04 de Diciembre de 

"2012 

  

ESPECIALISTA ÍURIDICO SUPERVISOR 

E Exp, Reserva 7468519 _ 
¿dd Trámite 1.2012.3245 

Ñ se CompPAñÑÍAS 
rt if s fiel copia del original Certifico que e p 

Quito, a 0 1 M 

    

     
- Álvafo Guivernau Becker 

Ab áAlvato El GENERAL DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

 



  

Número de Recibo — |.. TRAMITE 55742 
      

ZON: Con fecha 20 de Diciembre del 2012, bajo número 4315 del REGISTRO 
MERCANTIL, Tomo 143 se halla INSCRITA la presente resolución.- Quito, a ocho 

de Mayo del dos mil trece.- EL REGISTRADOR.- 

—A     

   

  

“7 
e gonal de Regis, 

D EN AGUIRRE LOPEZ o La, 
GISTRADOR MERCANTIL f E + 
DEL CANTÓN QUITO. 3 Nu E 

E u 
$ 

, Mm 
REFERENCIA: % A 

Me e 
Nombre: “MULTI COMERCIO PECUARIO MULTICOPEC CIA. LTDA. ”'il del cant 

Resolución Aprobación de Constitución de: 04-12-2012 

RA/mm.- 7 
Resp... 7.


